serviços,contratação de pessoa jurídica especializada em locação de 
jogos de mesa, para o “I Seminário de Turismo Rural”, No Município 
de São Brás do Suaçuí/MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

I-CADERNO DO EXECUTIVO 

2025 

VALOR: R$5.227,15 (cinco mil duzentos e vinte e sete reais e quinze 
centavos).                VIGÊNCIA CONTRATUAL: 22/08/2025 à 
22/11/2025.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

serviços, locação de banheiros químicos para atender o evento “I 
Seminário de Turismo Rural”, que será realizado no dia 03 de 
setembro, No Município de São Brás do Suaçuí/MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 22/08/2025 à 22/11/2025.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO  

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS